Quinta-feira, 08 de Março de 2018 | Edição N° 065 | Caderno I

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São Luiz, 809, Centro, CEP: 68.990-000 – Tartarugalzinho-AP

ERRATA AO DECRETO MUNICIPAL Nº 018/2018.

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhe

são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de Tartarugalzinho/AP, torna

pública a seguinte ERRATA:

   Na Data do Decreto Nº018/2018, onde se lê: Tartarugalzinho 09 de Janeiro de
2018.

            Leia-se: Tartarugalzinho 09 de Janeiro de 2017.

                                      Rildo Gomes de Oliveira
                                   Prefeito de Tartarugalzinho

Quinta-feira, 08 de Março de 2018 | Edição N° 065 | Caderno I 2

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº018 GAB/PMT

 Tartarugalzinho 09 de Janeiro de 2017.

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de

Tartarugalzinho/AP:

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear HELDRIANE DA PAZ OLIVEIRA para o Cargo em

Comissão de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL RAQUEL DA PAZ
OLIVEIRA a contar de 09 de Janeiro de 2017.

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se.

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

Rildo Gomes de Oliveira

Prefeito de Tartarugalzinho

		2018-03-08T15:59:35-0300